
 

Debido a COVID-19 Fechas sujetas a cambios 

 

Octubre             

Lunes    October 11    Parent/Teacher Conferences 

Miercoles  October 27    Early Release 
 

November             

Friday   November 5    Rally de motos Lone Star 

Monday-Friday  November 22-26    Thanksgiving Break 

 

December             

Monday  December 20-January 3  Winter Break  
 

January             

Monday  January 17    MLK holiday  
 

February             

Friday   February 11    Mardi Gras  

Friday   February 18    Mardi Gras 

Monday  February 21    Parent/Teacher Conferences 
 

March              

Monday-Friday  March 14-18    Spring Break  

Wednesday  March 30    Early Release 
 

April              

Friday   April 15    Good Friday 

              

May*              

Monday  May 30    Memorial Day 
Thursday  May 26    Last Day of School  
 

TOR KIDS / TOR PREP 

¡Ahorre las fechas!!  
No hay programa extracurricular 

2021-2022 

*Esté atento a un volante que llegará a casa sobre el último día de TOR Kids / TOR Prep 
para su campus. Si no recibe una notificación antes del 1 de mayo, comuníquese con 
TKP@gisd.org o 409.761.3945. 

 

En el caso de que GISD agregue días adicionales “NO TOR Kids / Programa TOR 

Prep After School”, se le notificará con anticipación a través de folletos escolares. 


